

**PROPOSTA DE PREÇOS**

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta de preços relativo a solicitação enviada para Contratação de Pessoa Jurídica para Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em impressoras, dos setores administrativo e operacional do Município de Açailândia - SAAE Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissão que venham a ser verificadas na preparação da mesma, declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolveram os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidas no edital.

Proponente:

**EMPRESA:** LLB COMÉRCIO EIRELI - ME

**CNPJ:** 17.581.476/0001-66

**ENDEREÇO:** Rua Anita Garibaldi,48 – Centro, CEP: 65.930-000, Açailândia-MA

**EMAIL:** azus-computadores@hotmail.com

**TEL:** (99) 3538-1001 / (99) 99120-9008

**PLANILHA DA PROPOSTA (ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS).**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD.	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
01	MANUTENÇÃO PARA IMPRESSORA LASER BROTHER DCP-8085DN TROCA DO KIT E REVISÃO, TROCA DO FUSOR LASER, TROCA DO CILINDRO E LUBRIFICAÇÃO, TROCA DA CORREIA DE TRANSFERÊNCIA, TROCA DA PELICULA, RESET, TROCA DA UNIDADE LASER.	UNID	15	320,00	4.800,00
02	MANUTENÇÃO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-8085DN, CONserto DO SISTEMA DE TRACIONAMENTO DO PAPEL, TROCA DO SENSOR DE RECONHECIMENTO DO PAPEL, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO	UNID	15	295,00	4.425,00
03	MANUTENÇÃO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-L5602DN, CONserto DO SISTEMA DE TRACIONAMENTO DO PAPEL, TROCA DO SENSOR DE RECONHECIMENTO DO PAPEL, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO	UNID	10	250,00	2.5000,00

**N.A.B COMERCIO EIRELI**

CNPJ: 17.581.476/0001-66 – INSC. EST. 12.402.756-3

Assistência Técnica Especializada em Equipamentos de Informática,  
Locação de Impressoras e Vendas de Suprimentos.

azus.computadores@hotmail.com

04	MANUTENÇÃO PARA IMPRESSORA LASER BROTHER DCP-L5602DN TROCA DO KIT E REVISÃO, TROCA DO FUSOR LASER, TROCA DO CILINDRO E LUBRIFICAÇÃO, TROCA DA CORREIA DE TRANSFERÊNCIA, TROCA DA PELICULA, RESET, TROCA DA UNIDADE LASER.	UNID	10	250,00	2.500,00
05	MANUTENÇÃO PARA IMPRESSORA SAMSUNG M-3375FD. TROCA DO KIT E REVISÃO, TROCA DO FUSOR LASER, TROCA DO CILINDRO E LUBRIFICAÇÃO, TROCA DA CORREIA DE TRANSFERÊNCIA, TROCA DA PELICULA, RESET, TROCA DA UNIDADE LASER.	UNID	20	390,00	7.800,00
06	MANUTENÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON 3150. ECO THANK. LIMPEZA DA CABEÇA DE IMPRESSÃO, TROCA DA MANGUEIRA DO TANQUE DE TINTA, RESET, TROCA DA CORREIA DE TRANSFERÊNCIA, TROCA DO SENSOR DE PAPEL, REVISÃO GERAL.	UNID	10	170,00	1.700,00
07	MANUTENÇÃO PARA IMPRESSORA HP INKJET 7740. LIMPEZA DA CABEÇA DE IMPRESSÃO, TROCA DA CABEÇA DE IMPRESSÃO, TROCA DA MANGUEIRA DO TANQUE DE TINTA, RESET, TROCA DA CORREIA DE TRANSFERÊNCIA, TROCA DO SENSOR DE PAPEL, REVISÃO GERAL.	UNID	10	290,00	2.900,00
<b>TOTAL.....</b>					<b>26.625,00</b>

Proposta de Preços:

Valor da Proposta: **R\$: 26.625,00 (vinte e seis mil e seiscentos e vinte e cinco reais).**

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Condições de pagamento: No prazo não superior a 30 (trinta) dias

**Dados Bancários:****Nome: LLB COMÉRCIO EIRELI****Banco: CAIXA ECONÔMICA****Agência: 1119****Op: 003****Conta Corrente: 37391**

Açailândia, 18 de fevereiro de 2022


  
LLB COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 17.581.476/0001-66

Leticia Brito Borges

CPF nº 060.561.263-31

Sócia-Proprietária

**Rua Anita Garibaldi, 48 - Centro**  
**CEP: 65930-000 - Açailândia - MA**